
DECRETO DEL SINDACO N° 43 DEL 29/12/2020

Oggetto: RINNOVO DELL'INCARICO DI COMPONENTE DEL NUCLEO DI 
VALUTAZIONE.

IL SINDACO 

Visto il D. Lgs. n. 267/2000, “Testo unico degli enti locali”.

Visto il D.lgs. 286/1999.

Visto il D. Lgs. n. 150/2009, “Attuazione della L. n. 15/2009 in materia di 

ottimizzazione del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche 

amministrazioni”.

Visto il  Regolamento  per la  composizione e il  funzionamento del  Nucleo di 

Valutazione approvato con delibera della G.C. n. 270 del 12/12/2017 che all’art. 

2 c. 4 prevede la possibilità di rinnovo dell’incarico per una sola volta così come 

previsto anche dall’art. 14 c. 3 del D.Lgs. 150/2009.

Richiamato il proprio precedente decreto n. 41 del 27/12/2017 con il quale si 

conferiva  l’incarico  componente  del  Nucleo  di  Valutazione  del  Comune  di 

Oristano al Dott. Paolo Deidda.

Ritenuto opportuno  avvalersi  della  possibilità  contemplata  dal  sopra 

richiamato art. 2 c. 4 del regolamento per la composizione e il funzionamento 

del  Nucleo  di  valutazione  e  pertanto  di  rinnovare  l’incarico  all’attuale 

componente del  Nucleo di  Valutazione Dott.  Paolo Deidda in  considerazione 

della positiva attività svolta nel triennio precedente.

Dato atto che il Dott. Paolo Deidda si è reso disponibile al rinnovo dell’incarico 

agli stessi patti e condizioni del triennio precedente.

Decreto del Sindaco



 

COMUNE DI ORISTANO 

Visto lo Statuto Comunale

DECRETA

1 Di  rinnovare l’incarico  di  componente del  Nucleo di  Valutazione per  il 
Comune  di  Oristano  già  conferito  con  decreto  sindacale  n.  41  del 
27/12/2017 al Dott. Paolo Deidda per un periodo di ulteriori tre anni a 
decorrere dal 28/12/2020.

2 Di attribuire e confermare al medesimo il trattamento economico pari a € 
7.500,00 (euro settemilacinquecento/00) annui, omnicomprensivo, oltre 
IVA e oneri  previdenziali  se dovuti  come stabilito  con la deliberazione 
della Giunta Comunale n. 271 del 12.12.2017.

3 Di incaricare il Dirigente del Settore Staff del Sindaco dell’esecuzione del 
presente decreto.

Oristano, Lì 29/12/2020

Sottoscritta dal Sindaco
LUTZU ANDREA

con firma digitale

Decreto del Sindaco


	IL SINDACO

